FiN Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie
Mestre Piscina del Centro, Domenica 21/12/2014 ore 15:40

Cron: -Basev.: 0

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 2 MOMETTO SERENA 1993
2 1 8 FONTANA MARTA 1996
3 1 7 PEGORIN GIULIA 1998
4 1 4 MAMPRIN LETIZIA 1999
5 1 1 CAGNATO KATIA 1999
6 1 3 SONCINSARA 1998
7 1 6 PESCE ANITA 2001
8 1 5 ANDREETTA ALESSIA 1999

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
21/12/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. ANTARES NUOTO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. Nuoto Venezia

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

01:12.1
01:13.9
01:14.0
01:15.1
01:15.8
01:16.3
01:16.7
01:18.8

Pti

714.00
664.00
661.00
632.00
616.00
604.00
594.00
547.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

